Cyprian. *inm & similitudinem nostram : & audeat quisquam mutare & convertere quod Deus fecit? Non metuis oro que talis es : ne cum resurrectionis dies venerit , artifice tuiste non recognoſcat , & ad ſua premia & promiſſa venientem removcat & excludat ? Vi- Gore cenſuris & iudicis dicit : Opus hoc meum non eſt , nec imago hac noſtra eſt . Cutem Quam tur- fiſſo medicamine polluiſſi , erinem adultero colore mutaviſſi , expugnata eſt mendacio- num à ra- facies , figura corrupta eſt , vultus alienus eſt : Deum videre non poteris , quando oca- tione! li tibi non ſunt , quos Deus fecit , ſed quos diabolus inſicit . Hæc Cyprian. de Diſciplinâ & habit. Virgin. & Auguſtin. ex illo lib. 4. de Doctr. Chriſtiana. cap. 2. 1. Ambroſius, lib. 6. in Hexaem. cap. 8. Bonum habet artiſicem, atque pictorem. Noli bonam delere pictu- ram ; non fūco , ſed veritate fulgentem : non cerâ expreſſam , ſed gratiâ . Deles pictu- ram mulier , ſi vultum tuam materiali candore oblinas , ſi acquiſitiſtulo rubore perfundas . Illa pictura vitii , non decoris eſt : illa pictura fraudis , non ſimplicitatis eſt : illa pictura temporalis eſt , aut pluvia aut ſudore tergitur : illa pictura fallit & decipit ; ut nec il- li placeas , cui placere deſideras , quippe intelligit non tuum , ſed alienum eſſe , quod pla- ceas : tuo diſplices auctori , qui videt opus ſuum eſſe delectum . Dic mihi ſi ſupra artiſice- cem aliquem inducas alterum , qui opus illius ſuperioris novis operibus abducat , nonne indignaretur ille , qui opus ſuum adulteratum eſſe cognoverit ? Noli tollere picturam Dei , & picturam meretricis aſſumere ; quia ſcriptum eſt : Tollam ergo membra Chriſti , & faciam membra meretricis ? Abſit . Grave eſt enim crimen , ut putes , quod melius te homo , quam Deus pingat . Grave eſt , ut dicat de te Deus : Non agnoſco quos meos , non agnoſco imaginem meam , non agnoſco vultum , quem ipſe formavi . Illum quare , qui te pinxit . Alia videris apud Chryſoſtom. Homil. de Cultu feminar. & Homil. 41. in Ge- neſ. Qua ergo fiducia femina perſonata vultus ad celos eriget , quos artiſex ac con- ditor non cognoſcit ? Fallitur larva ſub corpore femina*

Forma placet , niveusque color , flavique capilli , Quique aderat nulla factus ab arte decor .
 Ovid. *Ut vel mulierofas canit . 2. Faſtor. v. 763. Quæ non excogitarunt in ornatum ; aulæ vocitantes & modum & uſum ? Etiam muſcas pictas , ſeu glutinatas faciei ſplendentis cuti, quas excuterent, ſi veras : at placet fingere & fingi . Seſe fugerent, ſi haberent morbi- dam roſam ; & quia falſa , in venerem & ſalem apponunt muſcam . Sic ergo verum prohi- pudor ! prohdolor ! ubera auda non ſolum vagis oculis offerunt , ſed & perfundunt . De multis profectò dici poterit , quod idem , lib. 8. Metam. fab. 10.*